Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

Hot Dog Wiirstchen

Zutaten

Rindfleisch (80%), pflanzliches Ol(Raps, Sonnenblume), Sheabutter, Wasser, Nitritpokelsalz
(Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewurze, Starke, Maltodextrin, Stabilisator
Natriumcitrat, Rauch

Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

Hot Dog Brotchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker (7%), pflanzliches Ol (3%)(Raps, Sonnenblume, in
verénderlichen Gewichtsanteilen), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, GERSTENMALZMEHL,
Séaureregulator Natriumacetate, natirliches Aroma, Ethylalkohol

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, SENF

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

Danischer Hot Dog Ketchup

Zutaten

Tomatenpiree (36%), Wasser, Zucker, Branntweinessig, Apfelsaftkonzentrat,
SENFKORNER, (gemahlen), Glukose-Fructosesirup, Kartoffelfaser, Paprikaextrakt,
Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl,
Verdickungsmittel Natriumalginat, Séureregulator Zitronensaure, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, Konservierungsstoff Natriumbenzoat

Allergene
Enthélt:SENF UND SENFERZEUGNISSE

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

Danischer siiRer Hot Dog

Zutaten

Wasser, Branntweinessig, Glukose-Fructosesirup, Zucker, WEIZENMEHL, SENFMEHL (6%),
Speisesalz, modifizierte Starke, Gewurze, Saureregulator Zitronensaure, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

Danische Remoulade

Zutaten

Wasser, Rapsol, WeiBkohl, Zucker, Branntweinessig, Blumenkohl, Gurken, modifizierte
Starke, Gewurze(enthélt, SENF), pasteurisiertes EIGELB, Zwiebeln, Speisesalz,
Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Sauerungsmittel
Apfelséure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Konservierungsstoff Natriumbenzoat,
Antioxidationsmittel Calcium-Dinatrium-EDTA

Allergene
Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

Nordischer Gurkensalat

Zutaten
Gurken, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Aroma, Festigungsmittel Calciumchlorid

Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Hot Dog-Paket "dédnische Art", 24 Stiick (Art.-Nr. 54198)

ROstzwiebeln

Zutaten
Zwiebeln, Palmél, WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




